

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Schwarz Arkitekter A/S

Amaliegade 2D

8700 Horsens

CVR-nr. 10 53 48 87

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/06 2022

Poul Schwarz
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schwarz Arkitekter A/S
Amaliegade 2D
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 53 48 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jens Schwarz
Jette von Oettingen
Poul Schwarz

Direktion

Poul Schwarz, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 303.983, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 209.417.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 461.472 | 804.974 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(847.130)</u> | <u>(1.004.709)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (385.658) | (199.735) |
| Finansielle indtægter | | 0 | 1.931 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(38.665)</u> | <u>(10.287)</u> |
| Resultat før skat | | (424.323) | (208.091) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>120.340</u> | <u>46.815</u> |
| Årets resultat | | <u>(303.983)</u> | <u>(161.276)</u> |
| Overført resultat | | <u>(303.983)</u> | <u>(161.276)</u> |
| | | <u>(303.983)</u> | <u>(161.276)</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 390.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>390.000</u> | <u>0</u> |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 0 | 2.835 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>2.835</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>390.000</u> | <u>2.835</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 20.000 | 685.531 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5 | 190.000 | 286.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 25.460 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 38.051 | 34.791 |
| Selskabsskat | | 0 | 46.815 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 120.340 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>393.851</u> | <u>1.053.137</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>472.708</u> | <u>403.904</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>866.559</u> | <u>1.457.041</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.256.559</u> | <u>1.459.876</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | (290.583) | 13.400 |
| Egenkapital | 6 | <u>209.417</u> | <u>513.400</u> |
| Feriepengeforpligtelser | | 85.171 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>85.171</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 353.608 | 24.759 |
| Forudfakturering igangværende arbejder | 5 | 50.625 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 97.757 |
| Anden gæld | | 557.738 | 823.960 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>961.971</u> | <u>946.476</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.047.142</u> | <u>946.476</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.256.559</u> | <u>1.459.876</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 13.400 | 513.400 |
| Årets resultat | 0 | (303.983) | (303.983) |
| Egenkapital 31. december 2021 | 500.000 | (290.583) | 209.417 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 732.265 | 845.027 |
| Pensioner | 95.502 | 109.110 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.641 | 12.276 |
| Andre personaleomkostninger | <u>7.722</u> | <u>38.296</u> |
| | <u>847.130</u> | <u>1.004.709</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 32.835 | 0 |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 2.742 | 7.000 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.088</u> | <u>3.287</u> |
| | <u>38.665</u> | <u>10.287</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | <u>(120.340)</u> | <u>(46.815)</u> |
| | <u>(120.340)</u> | <u>(46.815)</u> |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Tilgang i årets løb | 390.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 390.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 390.000 |

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 190.000 | 286.000 |
| | 190.000 | 286.000 |
| Indregnet således i balancen: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 190.000 | 286.000 |
| Modtagne forudbetalinger under passiver | (50.625) | 0 |
| | 139.375 | 286.000 |

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P. Schwarz Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.